
               MUNICÍPIO DE PRESIDENTE ALVES   

          ESTADO DE SÃO PAULO 
           ADM. 2021/2024 – “PAZ, AMOR E TRABALHO” 

                 PAÇO MUNICIPAL “GERALDO CARVALHO LOPES” 
                            Rua Vereador Luiz Michelan Filho, 73 – Centro – CEP: 16670-000 – Presidente Alves – SP 

                            CNPJ (MF) 44.555.688/0001-41 – Telefone/Fax (14) 3587-1271 
                          Site: www.presidentealves.sp.gov.br – E-mail: secretaria@presidentealves.sp.gov.br  

_________________________________________________________________________________________________________________ 

1 
 

 

PORTARIA Nº 57,  DE 05 DE  ABRIL 2024 
 

 

“Dispensa de Servidor que ocupa Cargo em 

Comissão de Coordenador do CCI, a seu pedido, 
nos termos que especifica”. 

 

 

    CRISTIANO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de 
Presidente Alves, Comarca de Pirajuí, Estado de São Paulo, etc..., no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; 
 

    R E S O L V E: 
 

    Art. 1º -Fica dispensado a pedido, a sra. CINTIA 

APARECIDA GARCIA, portadora do RG n° 32885569-8 e do CPF n° 
2652058865, do Cargo em Comissão de Coordenador do CCI. 

 
    Art. 2º -Fica declarado vago o cargo em comissão de 
Coordenador do CCI, em razão da dispensa do servidor que trata o art.1º. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 

PAÇO MUNICIPAL GERALDO CARVALHO LOPES 

 

Presidente Alves, 05 de Abril de 2024 
 
 

CRISTIANO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 


		2024-04-26T09:33:33-0300
	CRISTIANO DOS SANTOS:26672476806




